CAPUT XIII.

Vers. 2. in timore ascendit: timor ascendit in. — 4. omnes: (Deest in cod.) — 6. natos quoque nostros: natosque vestros. — Ibid. gratia: gratis. — 7. spiritus: (Deest in cod.) — Ibid. populi: populus. — 11. in arce remansit: in ea mansit. — 14. loco: in loco. — Ibid. et quia commissurus esset eum eo prælium: (Non sunt in cod.) — 15. propter negotia quæ habuit: (Desunt in cod.) — 18. ei: (Non est in cod.) — 19. Et misit pueros, et centum ta-

lenta: (Non habetur in cod.) — 20. contereret: contererent. — 22. omnem: (Deest in cod.) — 25. Bascaman: Bascama. — Ibid. illic: (Non habetur in cod.) — 29. viderentur: videntur. — 50. est: (Non habetur in cod.) — 52. loco: in loco. — 53. ei: (Deest in cod.) — 57. bahem: behem. — Ibid. misistis: misisti. — Ibid. remittere: mittere. — 59. in Jerusalem: Jerusalem. — 40. ex vobis: in vobis. — 42. summo: (Deest in cod.) — Ibid. Sacerdote, magno: Sacerdote magno. — Ibid. duce: et duce. — 45. comprehendit eam: comprehendit. — 45. dextras: dextram. — 48. habitationem: in habitationem. — 49. regionem: in regionem. — 50. acciperet: acciperent. 51. — die: (Non est in cod.) — Ibid. ex Israel: in Israel. — 54. vir esset: vir præliis esset. — Ibid. in (Deest in cod.)

CAPUT XIV.

Vers. 1. exercitum suum: exercitus suos. — Ibid. in: (Deest in cod.) — Ibid. ut: Et. — 2. Et audivit: Et ut audivit. — Ibid. et misit: misit. — Ibid. comprehenderet eum vivum: comprehenderent eum vivum, et ut ducerent eum ad se. — 3. duxit: adduxit. — 4. omnis: (Non est in cod.) — Ibid. genti: gentis. — 8. Juda: (Deest in cod.) — 10. Et civitatibus tribuebat: civitatibus tribuebam. — 12. ficulnea sua: et non erat: ficulnea; nec erat. — 16. spartiatas: spartia. — 17. omnem: (Deest in cod.) — 18. in tabulis: tabulis. — 19. in Jerusalem: Jerusalem. — 20. principes: princeps. — 22. pristinam: (Deest in cod.) — 25. minarum: minarum. — 26. ab eis: (Desunt in cod.) — Ibid. æreis: aureis. — 27. Et hoc est exemplum scripturæ: (Desunt in cod.) — 29. Jarib: Israel. — 33. Judææ: Judæ. — Ibid. Judææ: Judæ. — 36. et qui: qui. — 37. ad: (Non est in cod.) — Ibid. in Jerusalem: Jerusalem. — 45. et scribantur: et ut scribantur. — 47. ei: (Deest in cod.) — Ibid. gentis: genti.

CAPUT XV.

Vers. 1. rex: (Non habetur in cod.) — 3. et electam: electam. — 4. regionem: regiones. — 5. statuo tibi: statuo vobis. — Ibid. me omnes reges: me reges. — 8. Et omne debitum regis, et quæ futura sunt regi, ex hoc et in totum tempus remittuntur tibi: (Non sunt in cod.) — 11. maritimam: maritima. — 13. belligeratorum: bellatorum. — 14. vexabant: vexabat. — Ibid. vel egredi: (Desunt in cod.) — 18. murum: minarum. — 22. Arabæ: Arabæ. — 23. spartiatas et Delo: spartiatas Delo. — Ibid. sicioni: siccioni. — Ibid. Cortynam et Cnidum: Cortynam et Zenedum. — 26. ad eum: ei. — 27. rupit: intrupit. — 29. in terra: super terra. — 32 et 33. ei: (Non sunt in cod.) — Ibid. sumpsimus: assumpsimus. — Ibid. detinemus: detulimus. — 35. expostulas: expostulans. — Ibid. et in regione: in regione. — 36. Athenobius: ullum. — 39. Judææ: Judæ. — Ibid. obstruere: extruere. — 41. Judææ: Judæ.